合同编号:CU12-4102-2022-006999 1‖胀lil‖li|雌I‖‖

郑州大学信息化办公室壹年 3G互联

网出口带宽采购合同

甲方:郑州大学

乙方:中 国联合网络通信有限公司郑州市分公司

叫曰D               C目 0
^、

室
:意s胥

要曷静生联网出口电路和伴随服务实施单一来源招标
t瑁即安蛋

〖茧扣墅.方 以总

金额:玖拾万柒仟元人民币 (以下简称
“
合同价

”)的投标。双方以上述事实为基础,签订

本合同。

L
卜

爽

°
丶
“

郑州大 称
“
甲方

”)与中国联合网络通信有限公司郑州市 下简称

“
乙方

”
) 民共和国民法典》、《中华人民共和国电信条例》及 规定 ,

本着自 、合法、诚信的原则,在充分协商和友好合作的 甲方租用乙方

3G高度互联网专线组建网络事宜签订本协议。该协议条款均系双方共同商定。

乙方出租给甲方的高速互联网专线,从物理上体现为:在 乙方铺设的到达甲方入网单

:;.∶青〖章::志:奋

和到达甲方对端入网单位指定位受的光统的

:∶
;∶

:I尝
:L

不包

本协议的额 (含税价)为 905500,00元 /年。本合同使用增值税税额率为 6%,不含增值

税的

遇国

价款为 (大写:人民币 )。 如

按照调整后内容执行。

质 务标准,乙方对质量负责的条件和期限 :

1、 提供五条校区互联裸光纤,用于郑州大学四个校区,南校区与测绘学院之间的互联 ,

从中国联通直接至郑州大学新校区网络机房独立光纤接入,提供 3G以太网接口:

2、 提供三条 1000Mbps宽带 IP上网电路,1000兆以太网接口,直接接入中国联通河南省

郑州市骨干网 :

3、 全天 (7平24小时)独享 3G线路带宽 ;

4、 专线服务期限 12个月 :

△0

〓

叫
‘

J

'
●

k
`

第 1页共 8页

《0

`

合同编号:CU12-4102-2022-006999 I|||胜 lil‖Ⅱ|啉:‖‖
5、 提供 7中24小时不间断故障维修服务 :

6、 每千兆出口电路提供公网 IPv4地址数量≥128个 :

7、 提供专用备份电路,保证接入线路安全性 ;

8、 每公里平均衰耗值兰0.4db;

9、 单线接头衰耗≡0.5db:

10、   提供物理线路双路由,进行双光路保护。

四、服务约定 :

1、 服务完成

2、

3、 月艮 互联网带宽出口服务

五、验收标准、方法:(需提供三份验收资料 )

0■0
2、 提供专用自啊四冤靶卜

证接入线路安全性

3、 故以睥:h瑙i'0371~67426830。

dh0
duDa

●
'0nNB彡酝:“阝̌

q蝌bs口

0■0
du`∶恋

'“
闸§∷'

哪卩
口̂

1、 验收应

2、 乙方提

同第三款所列
“
质量要求和服务标准

”
。

工作日志和故障处理记录。

C曰uo
JiFD=

●● △oH△

'分
泅

^∷

'

1夥bsˇ
·̄

待质保期满之后
】HR巴

支付。

G|嘎
皤

电话、质
囤恣

沼势甾肖膏的维保

'`、
期限 :

本协议有效期为~壹~年。2023年 1月 1日 至2023年 12月 31日 。

项 目 计后支付合同金额的 95%,剩余款项

七、免费质

八、售 (包括服务的内容、方式、响应的时间、 等

相关内容 )

l、 提供 7中24小时不间断故障维修服务。

九、履约担保

承包人提供履约担保的形式:以转账的方式提供 :

履约担保金额:合同价的 5%;

履约担保期限:履约担保的有效期始于工程开工之日,终止日期则可以约定为工程竣工

交付之日。履约担保金在签订合同前交学校财务,工程竣工验收合格交付使用后履行手续无

息退还。

十、违约责任 :

第 2页共8页

●

.
`
●

.

一

r
日

、

J

丿

卜
y
日

△
一J
●

△
彐

·u
v

.

I|||胜 lil‖li|咻:|‖合同编号:CU12-4102-2022-006999

1、 乙方违约:乙方提供的服务内容不符合约定的质量要求,甲方有权解除或终止合同 ,

并要求乙方按合同总价款的 5%支付违约金,给甲方造成经济损失的,乙方还应如数赔偿 ;

乙方未按约定期限交付标的物,每迟延一天须按合同总价的 1%向 甲方支付违约金。如果乙

方对合同迟延履行超过合理期限,甲方有权解除或终止,并且要求乙方赔偿由此造成的经济

损失。

2、 甲方违约:甲方未能按双方约定的方式和期限支付货款,按有关法律规定对乙方承

担违约责任。

3、 双方 责任按 《中华人民共和国民法典》的有关规定处理。

十一、 式:双方在执行合同时产生纠纷,协商解决 ; 甲方所

在地人 提起诉讼。

十二、其它约定事项 :

十三、本合 双方协商可补充之。

甲方和乙方各执肆份

日起生效,随合同履

合

-→

‘̀

'口

。口h

'

~ p

`

`

`

大道 100 单位地址:郑州市二七区

帐f寻 : 17020228292000

签定日期: 冫”2.l

路 55号

电话

开户

户名:郑州大学

帐号:1702021 3854

签定日期 :

签约地点:河南省郑州市

电话 :

银行 中苑名都支行 开户银行:工商银行

户名:中 国联合网络

司

》 忸

么口彡/冫

q
l
J
日

闷
l

J

△
l

l

J

1

d

1

日

l

l

l

d

用章

片(彳

限艮

孑 r

0

市
0》
硬 灯

叫
d
1
川

△
d
川

L
叫

丬
日
凵
口

第 3页共 8页

l\
厶'`

0

合同编号:CU12-4102-2022-006999 I|||胜牌雠惭||||

附件一 :

互联网信息网络安全责任书

接入中国联通互联网的单位 (或企业、个人),以及在中国联通互联网上提示信息服务

的信息源,必须认真阅读本责任书,并认真遵守本责任书的各项规定 :

信息源责任单位接入计算机互联网必须遵守以下各项规定 :

一、遵守国家有关法律、行政法规和管理规章,严格执行信息安全保密规定。

计算机入网严格遵守计算机信息系统国际联网保密的规定,发现网上泄露国家秘密的

情况,应立即报告保密工作部门。

1、

2、

3、

4、

刑事责

二、不得利用计算机互联网从事危害国家安全、泄露国家秘密等违法犯罪活动,不得利

用计算机互 作、查阅、复制和传播违反宪法和法律、妨碍社会治安、 国家统一、

破坏

益和

其中

民族团 暴力等信息,不得利用计算机互联网发布侵犯国家 体的利

公 民 息。发现上述违法犯罪活动和有害信息,应及时向 报告。

上发布的信息 :

1 宪法所确定的基本原则的 ;

2、 危害国家安全,泄露国家秘密,颠覆国家政权,破坏国家统一的 ;

3、 损害国家荣誉和利益的:

涉及

煽动 、民族歧视,破坏民族团结的;

,宣扬邪教和封建迷信的 ;

会秩序,破坏社会稳定的:

、色情、赌博、暴力、凶杀、恐怖或者教唆犯罪的

8、 侮辱或者诽谤他人,侵害他人合法权益的:

9、 含有法律、行政法规禁止的其他内容的。

识产

四 制度 施 ,

加强对

五 查,并提供必要

的资料和条件。

六、违反上述规定,中国联通有权关闭相关信息源接入通道。同时,追究责任单位法律

责任,并且终止与责任单位的合作。

责任单位 (签字、盖章 )

日期 :

4、

5、

6、

7、

gD
o叩L。

“公|”ˉ

舻

′酽
ˉ

d
届

·

w
J

第 4页共 8页

从事危害国家安全 ,

的信息不得在与国际网络联网的计算机信息系

涉 息系统,不得进行国际联网。

、规定和行政法规的,应接受有关部门处罚 :

、传递。

依法承担

、个人)提供的信息必须遵守国家有关知

个人)应建立有效的信息

息内容的审核,并对并所提供的内容负责。

电信部门根据国家有关规定对上网的信息内

合同编号:CU12-4102-2022-006999 I|||胜 lil‖!||雌l‖‖

附件

用户网络信息安全登记表

协议编号 :

依据 《非经营性互联网备案管理办法》第二十三条规定,如网站备案信息不

真实,将关闭网站并注销备案,甲方承诺并确认提交的网站备案信息真实有效,

当备案信息发生变化时请及时到备案系统中提交更新信息,如未及时更新导致备

案信息不准确,乙方有权依法对接入网站进行关闭处理。

请甲方
虫安J疖

整、准确地填写下列内容,如有

真通知乙爿「龟民莎
。^d^diP·

1吨
淤
万采用乙方的以下服务:口互联网专线 口

变更,须在 日内传

主机

2、 甲方租用乙方_条 ~M共 享带宽,_个 IP地址,IP地

址 :

3、 甲 口上网 口网站信

务 口网络存储

息服务 口邮件服务 口在线

口BBS口新闻发布 口医药

s乙
曰 线视频

网站口在线

口DNS□其他

4、 甲方相关域名信息

5、
→一
刀 指定的联系人

●●

q

”

“
宀
N
d

序号 厦黪杰 IP地址 备案号
q
J
皿即否有需前
四臣宝批内容

以卧 ˇ

^心
p虫d四

田
`“

!嵘o礻侈
卧y

0
‘ △dˇ △卩ˇ

0
0

∠

工 Jnp 至b
r
u 卩!嘿够 口口

珈

序号 姓名 电话 手机 Email 身份证号

o
乙

第 5页共 8页

】

合同编号:CU12-4102-2022-006999 I‖雌lil汹i|雌:‖ ||

附件三 :

互联网骨干网经营单位名单

互联网骨干网经营单位名称 经营的网络

总参通信部 中国长城互联网 (CGWNET)

中 国 公 用 计 算 网队

)

I

^
口

撬(CHINA|N·ET)箫
=曰口刂中国电

中国铵甘勇1罹【倍集团公司
r△心r。svˉ

中国移动互联网以℃MNET)

中国铁通集团有限公司 中国铁通互联网 (CTησET)

:国
教

更lfl茹留
计算机网网络

中心qN泅dr

中国教 育和 科 砜涠缓乳u网
(CERNET)c醛 J阝

四田

中国科技网网络中心 中国科技网 (Csm町ET)

弼鳓

 邸

国中 务中心 网联

·
犯夥

贸
日
亚

冫
命"

n

`
v
●

'

(CIETN·ET)

中 国 国际 经

`
'

‘

〓

§

J

(田u0
duD=
=hdp

1夥。/
dh0
d么D“0J吐 :ⅪB

JaB阝ˇ

~夥。酽

`
妫

钩
锡
%
(

心
态
`
r
J

第 6页共 8页

合同编号:CU12-4102-2022-006999 I‖|雌lil‖li|咻:‖‖

序

号
电路类型

适用

税率

工料费
(元 )

手续费
(元 )

调测费 (元

/端/条 )

开户费
(元 )

一次性费

用合计
(元 )

互联网电路 6% 3000 o
0

/
/ 100 3108

2 云快线

d0D

6% / 8 100 /

J

108

h ˉ

3
喊

10llllll;tI||i。

gP′
险

9% 1000 8

本地 100

元;省际
500元/端

口

口

咤眇
巍110:

月
△ 数字电路 9% 3000 o

0 600
/
/ 3608

附件四:

一次性费用表 :

双线产品信

互联

网专

线

本地

n
ˇ

^
υ

n
ˇ

1
‘

M

n
ˇ

^
υ

^
υ

1
‘

M

3
7
.
。

A
0
0
6
2
9
7

3
7
.
0
A
0
0
7
7
2
8

o
乙

0
0

`
j
梦

邓
立
逻
忄
幻
幻

/

`
u

丶,
E
I

E
卜

夕
纟

握

ν

218,29,

64,0-25

5

218,29,

64,0-25

5

260000

260000

成本重

18833

35

2000

元/月 、

对芯

大学路75号郑州

大学网络中心逸

夫楼 4楼主控机

房一郑州大学新

校区物理系馆
107室网络中心

zVV10

序

号
唰
趔
品酒甑围

(省际、省内、本

地 )

路

码

线

号

IP地

址
速率 数量

揉蜜骆d
d咿

·

(元 /月

/M)

踊酢
资费

(元/

月/M)

备

注

铟

互联

网专

3710

A000

504

123.15,

57,0-25

5

1000

M

d
J■

26000日凵厂

e。抄

n
r

”
驷

4
n
ˇ

`
04

置法

第 7页共 8页

网专

线

0

合同编号:CU12-4102-2022-006999 I|||雌 lil‖li|雌I‖‖
机房

大学北路75号郑

州大学南校区逸

夫楼 4层校园网

络机房一科学大

道 100号郑州大

学新校区校园网

络机房

科学大道 100号

新校区

中心校
97

大学北区

图书馆 7层网络

管理中心一文化

路97号郑州大学

馆 7层

理中心

40号郑

东校区校

园网主机房一文

化路97号郑州大

学北校区校园网

区核心

楼网络

郑州

市高新区科学大

道与须水河东路

交 口东南角郑

院中

中心院

程楼

17836911206

成本重

成本重

1388.8

9元/月

/对芯

月

/对芯

·8

9元/月

/对芯

50C)亓己/

月/对

r
u

裸光

纤

AA× F

0662

00

AA× F

0662

04

AAXF

0662

01

AAXF

0787

31

R
υ

置法

置法

7

8

纤
置法

L
b

→
'
工

I

裸

纟
置法

9”
· 第 8页共 8页

●

●

0

中 标 (成交)通 知 书
中国联合网络通信有限公司郑州市分公司 :

你方递交的塑坐u堂宜且业L办.公室盥 ￡噎 笠~ⅨL互I医」巫L出王1丘岩∠宝△Σ幽
顶i且 投标文件,经专家评标委员会 (或询价小组、竞争性磋商小组、竞
争性谈判小组)评审,被确定为中标人。

主要内容如下 :

项目名称

采购编号

中标 (成交) 价

供货期 (完工期、服务期限 )

供货 (施工、服务)质量

交货 (施工、服务)地点

郑州大学信息化办公室联通壹年3G互联网出口带宽采购项
目

郑大-单一-2022-0007

905500元 (人民币)

玖拾万伍仟伍佰元整(人 民币)

从2023年 1月 1日 至2023年 12月 31日

合格,符合采购人要求

采购人指定地点

Vt

请你方自中标通知书发出之日起 3日 内与招标
人及电话:张宏坡 13607675015

特此通知。

采购单位(盖章)

联系

r兰 .ˉ軎

``△
EIL-TL`

∞22年 q月 30日
″
″

/
、

功'q h呷

中标单位签收人 : 黾⒉姑

h